КАТАЛОГ КОМПЛЕКТАЦИИ
ДЛЯ ДВЕРНЫХ СИСТЕМ
ТЕПЛО · КРАСОТА · НАДЕЖНОСТЬ · БЕЗОПАСНОСТЬ
 2014
Л И Д Е Р  О Т К Р Ы В А Е Т  Б УД У Щ Е Е
2
Л И Д Е Р  О Т К Р Ы В А Е Т  Б УД У Щ Е Е
СОДЕРЖАНИЕ

Вес	упаковки 166	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) SDR1/8017
RAL 9007 (серый) SDR1/9007
Неокрашенный (оцинкованная сталь) SDR1/BP
Применяется для боковых профилей и верхней части рамы.
ПРОФИЛЬ КРЫШКИ ТОРЦЕВОЙ 60 ММ МОДИФИЦИРОВАННЫЙ
L=6200 БЕЗ ПОКРЫТИЯ
Материал	 алюминий
Вес	1	погонного	метра	 0,52	кг
Пленка	защитная	на	профиле	 50	мкм
Длина	поставки 6,2	м
Количество	в	упаковке 36	шт .
Вес	упаковки 116	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-045/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-045/9007/M
Неокрашенный (алюминий) DHDS-045BP
Применяется в качестве верхней и нижней торцевых крышек для
полотна двери.
ПРОФИЛЬ КРЫШКИ ТОРЦЕВОЙ 54 ММ МОДИФИЦИРОВАННЫЙ БЕЗ
ПОКРЫТИЯ
Материал	 алюминий
Вес	1	погонного	метра	 0,51	кг
Пленка	защитная	на	профиле	 50	мкм
Длина	поставки 6,2	м
Количество	в	упаковке 36	шт .
Вес	упаковки 110	кг
Дизайн Артикул
RAL 7035 (серый) DHDS-046BP/7035/M
Неокрашенный (алюминий) DHDS-046BP
Применяется в качестве верхней и нижней торцевых крышек для
полотна двери.
КОМПЛЕКТАЦИЯ

Количество	в	упаковке	 8	шт .
Вес	упаковки 50	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) SDR3/8017
RAL 9007 (серый) SDR3/9007
Неокрашенный (оцинкованная сталь) SDR3/BP
Используется для установки в профиль рамы.
ПРОФИЛЬ ПОРОГ АЛЮМИНИЕВЫЙ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,9	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 30	кг
Дизайн: Артикул:
RAL 8017 (коричневый) DHDS-036/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-036/9007/M
Неокрашенный (алюминий) DHDS-036BP/M
Используется в качестве порога.
Вставляется в профиль рамы с помощью сухаря.
КОМПЛЕКТАЦИЯ

,8
11,
8 27
14
, 9
10
,6
ПРОФИЛЬ БОКОВОЙ С ЗАПОЛНЕНИЕМ 8 ММ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,3	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50	мкм
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 11	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-049/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-049/9007/M
неокрашенный (алюминий) DHDS-049BP/M
Применяется при двусторонней облицовке дверей панелями МДФ 8 мм.
ПРОФИЛЬ НИЖНИЙ ДВУСТОРОННИЙ С ЗАПОЛНЕНИЕМ 8 ММ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,8	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50	мкм
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 29	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-040/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-040/9007/M
неокрашенный (алюминий) DHDS-040BP/M
Применяется при двусторонней облицовке дверей панелями МДФ 8 мм.
ПРОФИЛЬ ВЕРХНИЙ ДВУСТОРОННИЙ С ЗАПОЛНЕНИЕМ 8 ММ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,7	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50	мкм
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 25	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-041/8017
RAL 9007 (серый) DHDS-041/9007
неокрашенный (алюминий) DHDS-041BP/M
Применяется при двусторонней облицовке дверей панелями МДФ 8 мм.
КОМПЛЕКТАЦИЯ
15

11,
8
42
,3
9,9
30
46,8
ПРОФИЛЬ ВНУТРЕННИЙ БОКОВОЙ С ЗАПОЛНЕНИЕМ 8 ММ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,4	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50	мкм
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 15	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-042/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-042/9007/M
неокрашенный (алюминий) DHDS-042BP/M
Применяется при облицовке дверей панелями МДФ 8 мм.
ПРОФИЛЬ ВЕРХНИЙ С ВНУТРЕННИМ ЗАПОЛНЕНИЕМ 8 ММ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,4	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50	мкм
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 15	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-047/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-047/9007/M
неокрашенный (алюминий) DHDS-047BP/M
Применяется при облицовке дверей панелями МДФ 8 мм.
ПРОФИЛЬ НИЖНИЙ С ВНУТРЕННИМ ЗАПОЛНЕНИЕМ 8 ММ
Материал алюминий
Вес	1	погонного	метра 0,6	кг
Пленка	защитная	на	профиле 50	мкм
Длина	поставки 6	м
Количество	в	упаковке 6	шт .
Вес	упаковки 15	кг
Дизайн Артикул
RAL 8017 (коричневый) DHDS-048/8017/M
RAL 9007 (серый) DHDS-048/9007/M
неокрашенный (алюминий) DHDS-048BP/M
Применяется при облицовке дверей панелями МДФ 8 мм.
КОМПЛЕКТАЦИЯ
16